/e

Saveurs CCAS LA TRINITE SANS SUCRE “
Déjeuner
lun. 01/06 mar. 02/06 mer. 03/06 jeu. 04/06 ven. 05/06 sam. 06/06 dim. 07/06
. Betteraves bio Salade verte mélangée Salade de tomate Melon
Entrée @ = = = Taboulé Salade coleslaw Mortadelle
&= L= (@ R
Boulettes de boeuf bio
- . . . PN
Raviolis aux légumes bio Cordon bleide dinde @ o/ Sauté de volaille LR Medaillon de merlu
@ v Sauce tomate bio Parmentier de Colin 7 3
Plat o . S - . . e . MSC W"{% v
Sauce Napolitaine bio terf:geuex(:jee Sgnr:]rggé Edees Petits BOIS a la francaise @ -, Sauccurry Sauce vierge
@ Tﬁcz e Carottes sautées Blettes braisées Riz basmati
= Cantal Mimolette bio Camembert bio Tomme blanche Emmental bio Tomme noire Saint Paulin bio
romage Tl T T Tl Tl
@ T2 s @ s s @ s
Petit suisse Yaourt nature Compote pomme poire Faisselle
Dessert > Fruit sans sucre > Fruit sans sucre ; > Patisserie sans sucre
5 [ [
Diner
lun. 01/06 mar. 02/06 mer. 03/06 jeu. 04/06 ven. 05/06 sam. 06/06 dim. 07/06
Potage julienne de
Potage poireaux pommes < < : légumes Créme de courgettes et A
Potage de terre Velouté de légumes Potage potiron carottes S basilic Creme de veau Potage paysan
T
Fromage blanc nature Petits suisses natures Yaourt nature
Dessert Fruit sans sucre = Fruit sans sucre -~ -~ Purée pomme pruneaux Fruit sans sucre

Toutes nos préparations contiennent sous forme d'ingrédients ou de traces les allergénes suivants :
céréales a base de gluten, crustacés, ceufs, poissons, arachide, soja, lait, fruits & coque, céleri, moutarde, graines de sésame, anhydride sulfureux et sulfites, mollusques, lupin.
Les viandes proviennent de bétes, nées, élevées, abattues et découpées en France ou UE.
Ces menus sont susceptibles de modification di a I'approvisionnement.
: Origine France : Appellation d'Origine Protégée : Label Rouge fg/ : Viandes de France

Haute Valeur Environnementale

£

S

Saveurs

- ) - =
@ : Produit issu de I'agriculture biologique "

[MSC
: Certification environnementale niveau 2 :

cERTICATON
NIVEAU 2




/e

Régd of
CCAS LA TRINITE SANS SUCRE N
)

Déjeuner
lun. 08/06 mar. 09/06 mer. 10/06 jeu. 11/06 ven. 12/06 sam. 13/06 dim. 14/06
B Salade de pois chiches Carottes rapées Oeuf dur bio Salade de tomate HVE Salade verﬁe\melangee PAaté en crodte &
Entrée Quiche lorraine @ = 2 () B cornichon
NIVEAU 2 NIVEAU 2 k,\) L,\) Croutons
Ati ; ' Batonnets de colin
Rotl de dinde Sautede porc LR Paupiette de dinde Boulettes d agnegu e Réti de veau
g & / e : Eblv pilaf Semoule aux pois 7 g
Plat \m - o yP chiches bio Julienne de légumes Moussaka Aujus
AU! jus Aux olives e @ VA Pommes duchesses
Coquillettes Polenta B S
Tomme blanche Saint Paulin bio Coulommiers Tomme noire Bleu francais Gouda bio Roquefort pointe
Fromage Tl @ = Tl Tl Tl T
Yaourt nature Compote pomme abricot Faisselle Yaourt nature
Dessert > Fruit sans sucre TR > -5 Fruit sans sucre Patisserie sans sucre
[ (- [
Diner
lun. 08/06 mar. 09/06 mer. 10/06 jeu. 11/06 ven. 12/06 sam. 13/06 dim. 14/06
Potage Potage Saint Germain Créme florentine Velouté de bolet Créme d'asperge Soupe de poisson Potage Dubarry Soupe au pistou
Fromage blanc nature Yaourt nature Pomme cuite sans sucre Faisselle
Dessert oy Purée pomme coing -/ Fruit sans sucre -/ -/ Fruit sans sucre

Toutes nos préparations contiennent sous forme d'ingrédients ou de traces les allergénes suivants
céréales a base de gluten, crustacés, ceufs, poissons, arachide, soja, lait, fruits & coque, céleri, moutarde, graines de sésame, anhydride sulfureux et sulfites, mollusques, lupin
Les viandes proviennent de bétes, nées, élevées, abattues et découpées en France ou UE.

a Ces menus sont susceptibles de modification di a I'approvisionnement.
>
Origine France : Label Rouge @ Produit issu de I'agriculture biologique (

: Certification environnementale niveau 2 )m_«/ Viandes de France %% :
Péche Durable : Appellation d'Origine Protégée
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Saveurs
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Saveurs CCAS LATRINITE SANS SUCRE @
f &l
Déjeuner
lun. 15/06 mar. 16/06 mer. 17/06 jeu. 18/06 ven. 19/06 sam. 20/06 dim. 21/06
Salade verte mélangée
. . s ) Salade de tomate
Entrée Tartlnac:: %eeﬁtehtgs poisa b'OJ\ Rillettes de thon = Crépe au fromage Concombre bulgare Tarte provencale
@ —
R6ti de boeuf bio Saucisse de Toulouse Filet de colin baubiette de lani
aupiette de lapin
- P @ ati Iabel % Mfs;c Boudin noir zux olives P
Plat Lasagnes ricotta épinards Purée de pommes de . Poulet I’.Otl (/%] Sauce a I'Armoricaine ) Poireaux A la. crdme
terre bio Riz valencienne Lentilles cuisinées Chou fleur e
o~ Haricots blancs cenmrcanon
= CERTIFICATION CERTIFICATION NIVEAU 2
@ T RS
= Brie Emmental bio Rondelé aux noix Edam bio Saint nectaire Tomme noire Cantal
rom age ":’J na ":’J?m ’:’JR( ’:’J?m ’:’JF\W
5 @ 5 s @ s T
Purée pomme fraise bio Yaourt nature Faisselle Fromage blanc nature
Dessert Fruit sans sucre @ =5 Fruit sans sucre -5 5 Patisserie sans sucre
A
Diner
lun. 15/06 mar. 16/06 mer. 17/06 jeu. 18/06 ven. 19/06 sam. 20/06 dim. 21/06
|
Velouté clamart :
Potage Creme de brocolis Velouté de tomates _ Soupe a l'oignon POtagr'f brunoise de Potage cultivateur Velouté de légumes
SECENT égumes
NIVEAU 2
Faisselle Petits suisses natures
Dessert Biscuit sans sucre =, Fruit sans sucre = Fruit sans sucre Purée pomme banane Fruit sans sucre
(@Y 2
Toutes nos préparations contiennent sous forme d'ingrédients ou de traces les allergénes suivants : Q’l"
) céréales a base de gluten, crustacés, ceufs, poissons, arachide, soja, lait, fruits a coque, céleri, moutarde, graines de sésame, anhydride sulfureux et sulfites, mollusques, lupin.

S
‘¢ Origine France @ : Produit issu de I'agriculture biologique @ : Label Rouge

Les viandes proviennent de bétes, nées, élevées, abattues et découpées en France ou UE.
Ces menus sont susceptibles de modification di & I'approvisionnement.

[Msc|
% : Certification environnementale niveau 2 : Péche Durable : Appellation d'Origine Protégée




Rigal o
E CCAS LA TRINITE SANS SUCRE /0

Déjeuner

lun. 22/06 mar. 23/06 mer. 24/06 jeu. 25/06 ven. 26/06 sam. 27/06 dim. 28/06

Salade de tomate

Betteraves bio Macédoine de légumes

P _ . . . .
Entrée @ = Mw\ Salade de mini penne Concombre bulgare Poireaux vinaigrette Mesclun aux croutons
DML,: ) L~ S
Billes de mozzarella

Omelette nature

Y _ Chipolata LR Filet de colin au beurre ~ Escalope de volaille label
o \ _ Paupiette de veau M blanc Daube de boeuf
. ~> | Cappelletti au boeuf ; GAY PN
Plat Riz aux petits légumes . Au jus p MSC Voo
bio Sauce napolitaine Carottes sautées 7 e
Semoule et Tagliatelles
@ S Riz pilaf
= Gouda bio Saint Paulin bio Camembert bio Edam bio Saint nectaire
romage -5 Rondelé au poivre -5 5 > Vache grosjean
T2 @ Ts @ Lo @ T
Purée pomme abricot bio Faisselle Petit suisse
Dessert @ Fruit sans sucre Fruit sans sucre - > Fruit sans sucre Patisserie sans sucre
T2 [
Diner
lun. 22/06 mar. 23/06 mer. 24/06 jeu. 25/06 ven. 26/06 sam. 27/06 dim. 28/06
Potage Creme de céleri Creme de volaille Potage de haricots verts Creme de potiron Soupe de poisson Creme d'asperge Minestrone
Fromage blanc nature Yaourt nature Faisselle
Dessert =, Purée pomme banane = Fruit sans sucre Fruit sans sucre = Fruit sans sucre

Toutes nos préparations contiennent sous forme d'ingrédients ou de traces les allergénes suivants :
céréales a base de gluten, crustacés, ceufs, poissons, arachide, soja, lait, fruits & coque, céleri, moutarde, graines de sésame, anhydride sulfureux et sulfites, mollusques, lupin. Q’l"
) Les viandes proviennent de bétes, nées, élevées, abattues et découpées en France ou UE.
Ces menus sont susceptibles de modification di a I'approvisionnement. Sa\mrs
. S . . =3 - R . . msc R P{S . .
m @ : Produit issu de I'agriculture biologique 3 : Origine France m : Certification environnementale niveau 2 @ : Label Rouge & : Péche Durable F=/ : Viandes de France @ : Appellation
d'Origine Protégée
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